СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,
422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш
ш., 422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

13 ноября 2025 года № 19-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального
района Республики Татарстан от 29.11.2021 № 105-РС «Об утверждении в
Лаишевском муниципальном районе состава Комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию
конфликта интересов»

В целях совершенствования деятельности Комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию
конфликта интересов Совет Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
(должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов,
утвержденный решением Совета Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан от 29.11.2021 № 105-РС «Об утверждении в Лаишевском
муниципальном районе состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта
интересов» (с последними изменениями от 11.06.2024 № 48-РС) следующие
изменения:

1) вывести из состава комиссии Р.Т.Гарифуллина, Р.В.Мышеву;
2) ввести в состав комиссии:
Нурмухаметова Азата Анасовича – Руководителя аппарата Совета

Лаишевского муниципального района, члена комиссии;
Абутдинову Эльмиру Ирфановну – председателя Общественного совета

Лаишевского муниципального района, члена комиссии (по согласованию);
3) должности членов комиссии изложить в следующей редакции:

«Сатдинова Ленара Маратовна – глава Чирповского сельского поселения
Лаишевского муниципального района (по согласованию);

Кузнецова Мария Григорьевна – директор государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Лаишевский технико-
экономический техникум» (по согласованию)».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

и.о.Главы – и.о.Председателя Совета
муниципального района Т.П. Бурганова

http://pravo.tatarstan.ru